

§ 18**Ersätt tillväxtmålen med hållbarhetsmål - motion från (Fi)**

Yttrande till kommunstyrelsen

HÄ 2021/665

Beslut

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar på remissen.

Sammanfattning av ärendet

I en motion från Lisa Palm och Malin Ericson båda (Fi) önskar se ett av stadens inriktningsmål formuleras om för att stryka målet om tillväxt för att istället fokusera på en hållbar klimatomställning. Förvaltningen har inga synpunkter på remissen. De politiska målen sätts av kommunfullmäktige och förvaltningen arbetar utifrån det uppdrag som ges.

Beslutsgång

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

Särskilt uttalande

Eva Fagerhem m.fl. (S) och Maria Ljuslin m.fl. (V) anmälde ett särskilt uttalande.

"I motionen föreslår motionärerna att staden genast ersätter mål om hög ekonomisk tillväxt med mål om hållbarhet och minskad klimatpåverkan. De hänvisar till att världen snabbt måste få ner sina utsläpp för att ligga i linje med 1,5-gradersmålet från Parisavtalet. De problematiserar tillväxtformuleringen i målet och menar att forskare är oense om tillväxt är möjlig ihop med ett hållbart samhälle. När stadens ekonomi nu ska startas om måste klimatet sättas i centrum menar de. Vi delar motionärernas synpunkt att för att komma till rätta med utsläppen behöver vi minska konsumtionen, minska resorna och minska resursförbrukningen.

Stadens majoritet måste därför öka takten vad gäller klimat- och miljöarbetet. Det räcker inte att komma överens om symbolpolitiken men inte om de stora förändringar som faktiskt krävs för att stoppa uppvärmningen."

Handlingar i ärendet

- HÄ 2021/665-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Ersätt tillväxtmålen - motion Fi
- HÄ 2021/665-1 Remissbrev - Ersätt tillväxtmålen med hållbarhetsmål
- HÄ 2021/665-1.1 Remissunderlag - Ersätt tillväxtmålen med hållbarhetsmål - motion från Fi

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Abit,Dündar	2021-10-25
Maria,Ljuslin	2021-10-25